renzanus philippinus bruxatus et Maza seruitores

consulum nouarie. Item de alexandria et Tibertus

et Bonus iohannes missi consulum uercellarum.

Ego Ambrosius ansisus notarius iussu lantehni no-

tarii hanc cartam ab eo traditam scripsi.

Ego lantelmus predictus hanc cartam scribi feci et

subscripsi. , -: . , .... i ,

1 :- : ( DCLXXXIV )

'i'i i ; i f.- j . . ■ ' I 1 '■• \' i ' ■' . . ■ '
i ■

i i i ■ ■- . . ■• •;■ i

Breve di ricordanza délia rinuncia dt terre con

troverse falta da Guglielmo Lea alla CJüesa di

Dómate, . ;.„ ... .¡ ¡

4,94> 9 luglio

DaWoriginal*. Archivio dtlla CaUedrale <fAhí.

, . (L. C.)

Anno domini millésime centesimo nonagésimo

quarto, indictione duodécima, die sabbati. nono die
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iulii. Presentía infrascriptorum confessi fueruut la- a plesse sentenciam quod habundare iniquitas multo-

rumque caritas idem fides refrigescent. hoc

igitur precauentes presentibus sigillis inpressimus

ut omnibus pateat ut quod factum est bona fide

ralum et inuiolabiliter perseueret. Iurauit uero ar-

duinus comes et matheus filius eius cum quattuor

militibus et attс s tac ioncm cometiese a die qua hoc

breue factum est usque ad undecim annos fodrum

in iam dictis hominibus non accipere uel aliquod

aliud ab eis extorqueri exceptos legitimos redi tus

et bando si quis offenderit uel si Castrum con-

struxerit aut in expedicione processerit tune iam

dicti homines cum propriis expensis sibi comitari

debent aliter nihil ab eis extorqueri uel requirere

ñeque pro filia uel filio uel aliqua necessitudine

Iacobus thomas. b promisit quesiturum nisi pro libitu suo quos eo-

rum aliquid ei dare uel seruire placuerit excepto

cobus strictus potestas astensium Iacobus Manteacius

eius iudex quod posuerant Vuillielmum Lcam in

banno pro terris ecclesie sánete märie de dómate

quas tenebat in quarto pro sibilia quam dicebat

esse uxorem suam pro qua exeomunicatus erat, et

confessi fuerunt quod ipse Vuilliebnus in eorum

presencia fecit pacem et finem et ..... . onem

ecclesie de dómate de his terris, ita ut ipse Vuil-

1 icimus per se uel per illam de his

terris in aliquo tempore nec aliquo in ilia ecclesia

existentem pro ipsa ecclesia. et confessus fuit do

minus Iacobus strictus quod animo traxerat cura

de donum Calcanei saneti sisti. Testes.

Petrus Cicia. Calcaneus de saneto sisto. Atto de

sicardo. Gandulfus bucea nigra

et Obertus frater eius.

Ego Iacobus Bouiculus notarius palatinus huic con- . . « * . . fodrum a quo . . * * * • vtt^fiM